
2020 年 10 月 9 日 

お客さま各位 

東武タワースカイツリー株式会社 

営業本部 観光営業部 

 

東京スカイツリー団体予約受入れ時間短縮のご案内 

 

拝啓 平素は弊社業務について格別のお引き立てを賜わり誠にありがとうございます。 

 現在東京スカイツリーでは新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、団体予約の受入れ時間を短縮

させていただいております。つきましては下記のとおり現状の団体予約受入れ可能時間をご案内させて

いただきます。お客さまにはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます 

敬具 

記 

１．団体予約受入れ時間短縮期間 

～２０２１年３月 31 日（水）（予定） 

 ※今後の状況により期間が変更となる場合がございます。 

 

２．受入れ可能時間 

来場方法

貸切バス 10：00～15：30

徒歩・公共交通機関 10：00～17：00

9：30～17：00

（15：00最終入庫）

7：30～22：00

（20：00最終入庫）

※今後の状況により受入れ可能時間が変更となる場合がございます。

※バス駐車場は展望台入場時間の30分前からのご予約となります。

※個人入場については9：00～21：00（20：00最終入場）にて営業しております。

8：00～20：30

バス駐車場営業時間

予約可能展望台入場時間

（右記時間内15分刻み）

受入れ時間短縮期間中 従来

 

３．お問合せ先 

東京スカイツリー 団体予約センター 

TEL：03-3626-0634  FAX：03-3626-6341 

受付時間 10：00～18：00（日曜・祝日・年末年始を除く） 

以上 


